
UCHWAŁA NR XVI/195/2025 
RADY GMINY ZAWOJA 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Gminy Zawoja” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
Dz. U. Z 2024  r., poz. 1465 z późniejszymi zmianami ) w związku z § 1 załącznika Nr 3 do Statutu Gminy 
Zawoja - Regulamin honorowania szczególnych zasług poniesionych na rzecz mieszkańców Gminy Zawoja 
stanowiącego Załącznik do Uchwały NR XXIX/321/2021 RADY GMINY ZAWOJA z dnia 21 września 
2021 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Zawoja, Rada Gminy Zawoja, po rozpatrzeniu przez Kapitułę 
Honorowych Tytułów Gminy Zawoja wniosku o nadanie tytułu „Zasłużony dla Gminy Zawoja ”  uchwala co 
następuje: 

§ 1. Nadaje się tytuł „Zasłużony dla Gminy Zawoja”:  Panu Sławomirowi Hajosowi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zawoja. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicach ogłoszeń Urzędu 
Gminy Zawoja. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Pająk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1B399E2-D5CD-4BCB-9338-1875CB5789D2. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Osoba  Pana Sławomira Hajosa to przykład bezinteresownego  pełnego  poświęcenia   patrioty.  
Był działaczem opozycji antykomunistycznej, członkiem Prezydium Komitetu  Obywatelskiego „Solidarność 
w Suchej Beskidzkiej. Zaangażowany w przywracanie  należnej  prawdy  i  pamięci  o żołnierzach  wyklętych, 
partyzantach zbrojnego podziemia antykomunistycznego. Aktywny społecznik i samorządowiec, wieloletni 
radny  powiatu suskiego. Angażuje się w życie publiczne Gminy Zawoja. Wieloletni Prezes Zarządu 
Wspólnoty Leśnej  w Zawoi. Poseł na Sejm RP, członek Komisji Administracji  i Spraw Wewnętrznych. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Pająk  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1B399E2-D5CD-4BCB-9338-1875CB5789D2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/195/2025 RADY GMINY ZAWOJA z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-08-28T07:55:00+0200




